

This is an electronic reprint of the original article. This reprint may differ from the original in pagination and typographic detail.

ÅA och avhandlingarna vid PF

Heilä-Ylikallio, Ria

Published in:
Åbo Underrättelser

Published: 01/01/2014

[Link to publication](#)

Please cite the original version:

Heilä-Ylikallio, R. (2014). ÅA och avhandlingarna vid PF. *Åbo Underrättelser*, (9.12.2014), –.

General rights

Copyright and moral rights for the publications made accessible in the public portal are retained by the authors and/or other copyright owners and it is a condition of accessing publications that users recognise and abide by the legal requirements associated with these rights.

Take down policy

If you believe that this document breaches copyright please contact us providing details, and we will remove access to the work immediately and investigate your claim.

forsvarsministrar ut i en gemensam debattartikel och talade om en militärallians länderna emellan.

Säkerhetspolitiskt har inget annat hänt efter det än att man tar den ryska irriteringsaktiviteten i Ukraina, i och på Östersjön och i våra luftrum på ännu större allvar än tidigare.

Det som har hänt är att Sverige i praktiken inte har någon regering läng-

och se – och senare kanske ångra sig – medan man har stridsplan som markerar revir i luften.

utredning för utredandets skull, utan att man direkt måste sikta på konkretion. Säkerhetspolitiken har alltid varit svårare för oss än för svenskarna, eftersom vårt geopolitiska läge inte förändras.

Här vore det självfallet klokt att välja Haglunds modell.

Vi kommer sannolikt inte att kliva in i Nato på mycket länge.

Försvarssamarbetet med Sverige kan

form av säkerhetspolitisk linje.

Det viktigaste under de kommande månaderna fram till valen vore att besluta sig för vad man tänker göra. Antingen samarbetar man eller så samarbetar man inte.

Men det går inte att bara snacka samarbete då det är som hetast för att sedan vänta och se – och senare kanske ångra sig – medan man har stridsplan som markerar revir i luften.

INSÄNDARE

ÅA och avhandlingarna vid PF

Åbo Akademis avgående kansler **Jarl-Thure Eriksson** hedrades med ett porträtt. I samband med avtäckningen gjordes en intervju (ÅU 26.11.2014). Efter som kansler i intervjun kommenterar den av ÅA:s 12 institutioner/fakulteter jag för närvarande är ansvarig för, nämligen Pedagogiska fakulteten, önskar jag här korrigerera en detalj som kan tolkas missvisande.

I intervjun framförs att "problemet med pedagogiska fakulteten i Vasa är att den inte producerar avhandlingar och publikationer på ett sätt som statens universitetsfinansiering kräver". Detta stämmer endast till en del. Produktionen av magisteravhandlingar är

Pedagogiska fakulteten uppnår helt och fullt till det utbildningsuppdrag ministeriet förväntar sig och mäter sig väl med övriga pedagogiska fakulteterna i landet.

mycket god såväl i jämförelse med andra institutioner inom det egna universitetet (cirka 20 procent av hela ÅA:s magisterproduktion) och nationellt i jämförelse med landets övriga pedagogiska fakulteter.

I statistik som undervisnings- och

kulturministeriet nyligen (1.12) presenterade på ett möte framgick tydligt att ÅA:s pedagogiska fakultet framstår som den i landet som rent av överträffat de uppsatta målen för magisteravhandlingar år 2013 med 101 magisteravhandlingar (mål 100), 7 doktorsavhandlingar (mål 5) och 126 kandidatavhandlingar (mål 136). Det är alltså endast beträffande kandidatavhandlingarna som resultatet ligger en aning under målet.

Uttalandet om PF:s avhandlingsproduktion är således missvisande. Men jag ger kansler rätt i att fakulteten ska utöka sina övriga publikationer. För att åtgärda det har fakulteten framfört konkreta planer för att öka artikelproduk-

tion bland annat genom att satsa på doktorandanställningar där artikelavhandlingar prioriteras samt övrig forskningsverksamhet.

Pedagogiska fakulteten uppnår helt och fullt till det utbildningsuppdrag ministeriet förväntar sig och mäter sig väl med övriga pedagogiska fakulteterna i landet gällande antalet avhandlingar, examina och andelen studerande som avlagt 55 studiepoäng per år. Därför fokuserar fakulteten nu och framöver särskilt på att ytterligare utveckla forskningen och produktionen av forskningspublikationer.

Ria Heilä-Ylikallio

Prefekt

Pedagogiska fakulteten vid Åbo Akademi

Mura skor

Tommy Hammars
Kolumn i Express

För att lära sig måste man mur kan läsa i böcker nätet och studera men det är först med tegelstenen som man fölar om.

Man får börja och hantlangare bruk; och följa n ar. Det är tungt i fysiskt ansträngande undervisningssituationer, känns ka inte alls lika cool

Och när jag ser han jobbar sju da om det behövs – häver kan jag för ländska ungdomer fram i sina amerikanska basgångar i

Ingo jobbar som de förr, som min och samt, och det vårt postpostindus samhälle att det ä från östra Tyskland och drar upp farten

För landsbygder helst en alldeles v. Invandrarna behö några skorstenar i

0
AU 9.12.2014
Åbo Underrättelser